
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
06/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 14:30

Serie n° 4 di 4
2 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 01:40.0
3 ROSSI ELENA 2005 ROVIGONUOTO 01:06.5
4 MANTOVANI NICOLE 2006 ROVIGONUOTO 01:40.0
5 FERRARI VALENTINA 2006 ROVIGONUOTO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 CONSALVI ALICE 2005 ROVIGONUOTO 01:05.8
2 SEGANTINI EMMA 2006 ROVIGONUOTO 01:00.0
3 ZAGO MARTINA 2005 ROVIGONUOTO 00:59.6
4 GINATO MARIA 2005 TEAM EUGANEO 00:59.7
5 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 01:01.5

Serie n° 2 di 4
1 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 00:54.8
2 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:53.9
3 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 00:52.8
4 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 00:53.2
5 PERRINO ALESSIA 2005 ROVIGONUOTO 00:54.4
6 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 00:58.3

Serie n° 1 di 4
1 DERODI SOFIA 2005 ROVIGONUOTO 00:51.4
2 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 00:50.1
3 LISIERO ALESSANDRA 2005 TEAM EUGANEO 00:48.7
4 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVE 00:49.7
5 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 00:50.2
6 PINELLI GAIA 2005 TEAM EUGANEO 00:51.6

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 14:35

Serie n° 4 di 4
1 RIZZO GIORGIO 2005 ROVIGONUOTO 01:40.0
2 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 00:57.2
3 BERTO FILIPPO 2005 TEAM EUGANEO 00:54.9
4 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 00:55.9
5 SCANTAMBURLO SIMONE 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:58.0
6 SARTI GIACOMO 2005 ADRIA NUOTO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 PIZZO PIETRO 2005 ROVIGONUOTO 00:53.7
2 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 00:52.1
3 CAMELLINI GIANMARCO 2005 ACQUAMBIENTE 00:51.1
4 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 00:51.5
5 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:52.3
6 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:54.0

Serie n° 2 di 4
1 POLTRONIERI FILIPPO 2004 ROVIGONUOTO 00:50.1
2 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 00:49.0
3 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 00:46.4
4 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 00:49.0
5 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 00:50.1
6 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 00:50.2

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
06/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 00:46.0
2 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 00:44.3
3 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:41.9
4 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:44.2
5 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:45.0
6 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:46.0

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 14:40

Serie n° 4 di 4
1 CONSALVI ALICE 2005 ROVIGONUOTO 03:20.0
2 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 02:05.8
3 MARINI MARTINA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:55.0
4 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 01:55.4
5 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 ROSSI ELENA 2005 ROVIGONUOTO 01:54.8
2 GINATO MARIA 2005 TEAM EUGANEO 01:50.0
3 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO 01:46.3
4 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:46.6
5 ZAGO MARTINA 2005 ROVIGONUOTO 01:50.3

Serie n° 2 di 4
1 BATTISTELLA BEATRICE 2005 TEAM EUGANEO 01:40.0
2 CHINAGLIA DENISE 2005 SWIM CONSELVE 01:39.5
3 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:38.6
4 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:39.0
5 PINELLI GAIA 2005 TEAM EUGANEO 01:39.8
6 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:41.0

Serie n° 1 di 4
1 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:38.0
2 ZECCHINATO ALICE 2005 SWIM CONSELVE 01:30.4
3 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:27.1
4 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 01:29.5
5 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 01:35.0
6 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 01:38.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 14:50

Serie n° 5 di 5
1 RIZZO GIORGIO 2005 ROVIGONUOTO 03:20.0
2 BERTONCINI ALESSIO 2005 ROVIGONUOTO 02:09.0
3 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 01:53.1
4 SACCO RICCARDO 2004 AMATORI NUOTO 01:55.9
5 BARACCO ALVISE 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 01:48.4
2 ORLANDO BRENNO 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:46.5
3 CAMELLINI GIANMARCO 2005 ACQUAMBIENTE 01:43.1
4 ZAMPIERI GIOVANNI 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:45.0
5 PIZZO PIETRO 2005 ROVIGONUOTO 01:46.8

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
06/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 CREMER MARCO 2005 SWIM CONSELVE 01:42.0
2 FERRIGO NICO 2005 TEAM EUGANEO 01:39.0
3 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 01:35.0
4 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 01:37.9
5 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 01:40.0
6 SATTIN ANDREA 2005 TEAM EUGANEO 01:42.1

Serie n° 2 di 5
1 PICELLI MATTEO 2005 TEAM EUGANEO 01:34.1
2 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:33.2
3 BIANCO LEONARDO 2004 SWIM CONSELVE 01:30.4
4 GALASSI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 01:32.0
5 NUGHES LORENZO 2004 ROVIGONUOTO 01:33.7
6 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 01:35.0

Serie n° 1 di 5
1 BERTIN JACOPO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:28.0
2 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 01:27.1
3 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 01:20.0
4 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVE 01:23.8
5 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:27.1
6 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:29.7

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
1 CHINAGLIA DENISE 2005 SWIM CONSELVE 03:20.0
2 FERRARI VALENTINA 2006 ROVIGONUOTO 03:20.0
3 FAVERO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
4 SCARPARO CLAUDIA 2006 SWIM CONSELVE 03:20.0
5 SEGANTINI EMMA 2006 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 TONAZZO GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:48.0
2 BATTISTELLA BEATRICE 2005 TEAM EUGANEO 01:43.6
3 ZECCHINATO AURORA 2005 SWIM CONSELVE 01:34.3
4 STEFANI ANNA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:43.5
5 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 01:45.2
6 MANTOVANI NICOLE 2006 ROVIGONUOTO 03:20.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 03:20.0
2 BERTONCINI ALESSIO 2005 ROVIGONUOTO 03:20.0
3 COCCHIO GIACOMO 2004 TEAM EUGANEO 01:47.9
4 CREMER MARCO 2005 SWIM CONSELVE 03:20.0
5 SCANTAMBURLO SIMONE 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
6 TAGLIACOLLO MATTEO 2004 ROVIGONUOTO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 01:32.0
2 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTO 01:26.4
3 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:18.2
4 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 01:26.0
5 MENOSSI FEDERICO 2004 SWIM CONSELVE 01:30.9
6 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:32.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
06/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
2 PERRINO ALESSIA 2005 ROVIGONUOTO 06:40.0
3 LISIERO ALESSANDRA 2005 TEAM EUGANEO 04:11.2
4 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 06:40.0
5 DERODI SOFIA 2005 ROVIGONUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 MARINI MARTINA 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:55.0
3 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:40.0
4 DE MARCHI CHIARA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:42.0
5 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 03:59.0

Serie n° 1 di 3
1 PULIN MARTINA 2005 AMATORI NUOTO 03:25.4
2 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:23.8
3 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 02:55.3
4 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 03:23.3
5 PICELLI GIULIA 2005 TEAM EUGANEO 03:24.1
6 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:32.6

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 BARACCO ALVISE 2005 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
3 POLTRONIERI FILIPPO 2004 ROVIGONUOTO 03:48.7
4 BERTO FILIPPO 2005 TEAM EUGANEO 04:53.9
5 FRANCESCHINI ANDREA 2004 CENTRO NUOTO STRA 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 GALASSI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 03:45.2
2 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 03:30.0
3 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 03:20.0
4 BORIN LEONARDO 2004 TEAM EUGANEO 03:27.7
5 NUGHES LORENZO 2004 ROVIGONUOTO 03:41.0

Serie n° 1 di 3
1 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 03:20.0
2 SOCCAL MAURIZIO 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:10.0
3 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 03:00.1
4 SACCONI ENRICO 2004 TEAM EUGANEO 03:04.0
5 VETTORATO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO STRA 03:17.1
6 CANDEO GIOVANNI 2005 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
1 FAVERO, FILA, MARINI, TOGNON  CENTRO NUOTO STRA 02:50.0
2 ZECCHINATO, ZECCHINATO, CHINAGLIA, SCARPARO SWIM CONSELVE 02:40.0
3 FABBRI, FERRARI, CONFORTO, BERTUCCI ADRIA NUOTO 02:39.0
4 CAVALLARO, DE MARCHI, STEFANI, TONAZZO CENTRO NUOTO STRA 02:40.0
5 PERRINO, FERRARI, ROSSI, DERODI  ROVIGONUOTO 02:40.0
6 PINELLI, BATTISTELLA, LISIERO, PICELLI  TEAM EUGANEO 02:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
06/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 17/05/2015 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
1 PICELLI, SATTIN, FERRIGO, SACCONI  TEAM EUGANEO 02:36.2
2 TIOZZO, FRANCESCHINI, BERTIN, SOCCAL CENTRO NUOTO STRA 02:25.0
3 BRAGGION, NUGHES, GALASSI, TAGLIACOLLO ROVIGONUOTO 02:25.0
4 PAPPI, ZAPPATERRA, PELLIZZARI, SARTI  ADRIA NUOTO 02:25.0
5 MENOSSI, BIANCO, CREMER, GARBINATO  SWIM CONSELVE 02:34.0
6 CANDEO, ORLANDO, SCANTAMBURLO, BARACCO CENTRO NUOTO STRA 02:45.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 17/05/2015 ore 16:45

Serie n° 10 di 10
2 GRESELIN BEATRICE 2004 TEAM EUGANEO 03:34.2
3 TROMBINI SERENA 2004 ADRIA NUOTO 03:15.0
4 MINAZZO ANNA 2004 TEAM EUGANEO 03:26.7
5 MELOTTI RACHELE 2004 ROVIGONUOTO 03:52.8

Serie n° 9 di 10
1 BOSSAN SHEILA 2004 SWIM CONSELVE 03:12.3
2 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 03:09.0
3 BERTOCCO BEATRICE 2004 SWIM CONSELVE 03:06.9
4 MORARI GIADA 2004 SWIM CONSELVE 03:08.2
5 MAZZUCCO GIADA 2004 ADRIA NUOTO 03:10.8

Serie n° 8 di 10
1 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 03:03.7
2 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 03:01.9
3 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 02:59.7
4 SEGANTINI ANNA 2003 ROVIGONUOTO 03:00.1
5 ROSSI LUDOVICA 2003 SWIM CONSELVE 03:03.4
6 DURIN SARAH 2003 ACQUAMBIENTE 03:06.8

Serie n° 7 di 10
1 DE POLI SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 02:58.0
2 BOVOLENTA SARA 2004 ROVIGONUOTO 02:57.6
3 MONTANARI VALENTINA 2004 SWIM CONSELVE 02:55.5
4 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO 02:55.9
5 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 02:58.0
6 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 02:58.8

Serie n° 6 di 10
1 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO 02:55.0
2 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 02:52.7
3 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 02:50.4
4 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 02:52.1
5 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 02:53.1
6 TOBALDO SARA 2004 ADRIA NUOTO 02:55.3

Serie n° 5 di 10
1 BACCO LINDA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:49.7
2 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 02:47.9
3 DE GENNARO ELEONORA 2003 ROVIGONUOTO 02:47.6
4 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:47.7
5 DESTRO VALENTINA 2003 TEAM EUGANEO 02:48.3
6 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 02:50.0

(segue Serie n° 4 di 10 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
06/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 10

1 FERRANTI FEDERICA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:46.1
2 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 02:45.7
3 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 02:43.7
4 BONONI GAIA 2004 ROVIGONUOTO 02:45.7
5 SCAPOLI MARTA 2004 ROVIGONUOTO 02:46.0
6 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 02:46.4

Serie n° 3 di 10
1 COSTANZO ELENA 2003 ROVIGONUOTO 02:43.0
2 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 02:41.7
3 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 02:40.6
4 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTE 02:40.8
5 BALBONI DIANA 2004 ROVIGONUOTO 02:42.9
6 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 02:43.2

Serie n° 2 di 10
1 BOTTARO ALESSIA 2004 SWIM CONSELVE 02:39.3
2 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:33.9
3 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 02:31.5
4 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:33.7
5 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 02:35.9
6 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:39.6

Serie n° 1 di 10
1 DEL MONACO KIARA 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:30.9
2 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
3 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:20.9
4 DROGHETTI GIADA 2003 ROVIGONUOTO 02:29.2
5 BUSSOLO SOFIA 2003 SWIM CONSELVE 02:30.0
6 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 02:31.1

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 17/05/2015 ore 16:55

Serie n° 7 di 7
1 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 02:58.2
2 PAPA DAVIDE 2003 ROVIGONUOTO 02:53.4
3 GRINZATO DARIO 2003 SWIM CONSELVE 02:51.0
4 QUARTARONE FABIO 2003 ROVIGONUOTO 02:51.6
5 PEZZOT DAVID 2003 ADRIA NUOTO 02:53.7
6 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 03:16.6

Serie n° 6 di 7
1 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:50.2
2 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 02:49.8
3 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 02:48.0
4 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 02:48.7
5 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO 02:50.0
6 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 02:50.5

Serie n° 5 di 7
1 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 02:46.4
2 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 02:43.2
3 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 02:42.0
4 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 02:42.3
5 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 02:45.6
6 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 02:47.7

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
06/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 SGOBBI ALESSANDRO 2002 SWIM CONSELVE 02:40.4
2 LEIS LUCA 2003 ROVIGONUOTO 02:39.3
3 GIATTI TOMMASO 2003 ROVIGONUOTO 02:38.7
4 CHINELLO MATTIA 2003 SWIM CONSELVE 02:39.1
5 GOBBATO ALESSANDRO 2003 ROVIGONUOTO 02:40.2
6 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 02:41.3

Serie n° 3 di 7
1 RIZZO ALESSANDRO 2003 SWIM CONSELVE 02:36.6
2 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 02:30.2
3 FORIN LEONARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:26.9
4 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
5 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:31.2
6 CAMPIONI MATTEO 2003 ROVIGONUOTO 02:37.1

Serie n° 2 di 7
1 RAGAZZI FEDERICO 2002 ROVIGONUOTO 02:25.5
2 AGGIO VALENTINO 2002 ROVIGONUOTO 02:23.7
3 FIORUCCI EMANUELE 2002 ROVIGONUOTO 02:22.7
4 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:23.4
5 CALEARO DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 02:23.8
6 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:25.7

Serie n° 1 di 7
1 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 02:22.4
2 BURINI ALESSANDRO 2002 ROVIGONUOTO 02:20.9
3 NAVARRI ALBERTO 2002 ROVIGONUOTO 02:14.7
4 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:15.3
5 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:22.4
6 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 02:22.5

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 17/05/2015 ore 17:10

Serie n° 8 di 8
1 MELOTTI RACHELE 2004 ROVIGONUOTO 02:18.8
2 PANZIERA CATERINA POLINA 2004 AMATORI NUOTO 01:51.2
3 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 01:50.9
4 MORARI GIADA 2004 SWIM CONSELVE 01:51.2
5 GRESELIN BEATRICE 2004 TEAM EUGANEO 01:59.7
6 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 03:20.0

Serie n° 7 di 8
1 CORRADO ILARIA 2004 TEAM EUGANEO 01:47.5
2 BALBONI DIANA 2004 ROVIGONUOTO 01:44.4
3 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 01:43.0
4 MINAZZO ANNA 2004 TEAM EUGANEO 01:43.2
5 ROSSI LUDOVICA 2003 SWIM CONSELVE 01:44.6
6 DURIN SARAH 2003 ACQUAMBIENTE 01:48.2

Serie n° 6 di 8
1 DE POLI SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 01:40.2
2 HAMROUNI GIADA 2004 ROVIGONUOTO 01:38.6
3 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 01:36.7
4 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 01:38.3
5 BOSSAN SHEILA 2004 SWIM CONSELVE 01:39.9
6 MONTANARI VALENTINA 2004 SWIM CONSELVE 01:40.2

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
06/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 BERTOCCO BEATRICE 2004 SWIM CONSELVE 01:35.6
2 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTO 01:34.0
3 DAN BEATRICE 2004 ADRIA NUOTO 01:33.6
4 DE GENNARO ELEONORA 2003 ROVIGONUOTO 01:33.9
5 MORETTI ANNA CHIARA 2004 TEAM EUGANEO 01:35.3
6 MANCIN EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:36.3

Serie n° 4 di 8
1 DE MARCHI ANNA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:31.8
2 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 01:30.8
3 DANIELE CHIARA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:30.6
4 BROGGIO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 01:30.7
5 COSTANZO ELENA 2003 ROVIGONUOTO 01:31.3
6 RIGON ALESSANDRA 2004 AMATORI NUOTO 01:31.9

Serie n° 3 di 8
1 GUIDI SOFIA 2004 ADRIA NUOTO 01:30.0
2 DROGHETTI GIADA 2003 ROVIGONUOTO 01:29.0
3 DESTRO VALENTINA 2003 TEAM EUGANEO 01:27.5
4 FERRANTI FEDERICA 2004 CENTRO NUOTO STRA 01:28.6
5 MAGGIO VALENTINA 2004 ROVIGONUOTO 01:29.5
6 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTO 01:30.5

Serie n° 2 di 8
1 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 01:26.7
2 MANTOVANI DENISE 2003 ROVIGONUOTO 01:25.0
3 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 01:19.8
4 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 01:25.0
5 SCORDARI MARTINA 2003 TEAM EUGANEO 01:25.3
6 BONONI GAIA 2004 ROVIGONUOTO 01:27.2

Serie n° 1 di 8
1 MAZZUCCO FRANCESCA 2003 ACQUAMBIENTE 01:18.3
2 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:15.8
3 ALLIBARDI ELISA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:13.6
4 BUSSOLO SOFIA 2003 SWIM CONSELVE 01:14.8
5 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 01:18.1
6 GAMBATO GIADA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:18.4

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 17/05/2015 ore 17:20

Serie n° 7 di 7
2 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 01:47.3
3 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO 01:35.3
4 LUCCHIN DAVIDE 2003 AMATORI NUOTO 01:39.9
5 TOMI GABRIELE 2003 ROVIGONUOTO 01:48.6

Serie n° 6 di 7
1 ZAGHI LUCA 2003 ROVIGONUOTO 01:35.2
2 TRENTIN MATTIA 2003 TEAM EUGANEO 01:32.3
3 RIZZO ALESSANDRO 2003 SWIM CONSELVE 01:31.5
4 GOBBATO ALESSANDRO 2003 ROVIGONUOTO 01:31.6
5 GRINZATO DARIO 2003 SWIM CONSELVE 01:33.0

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
06/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 MARCHETTI ALESSIO 2003 ROVIGONUOTO 01:30.1
2 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTO 01:29.9
3 FERRARI THOMAS 2002 ADRIA NUOTO 01:28.4
4 LAZUR STEFANO 2003 TEAM EUGANEO 01:29.4
5 CAMPIONI MATTEO 2003 ROVIGONUOTO 01:30.1
6 MONTESELLO GABRIELE 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:30.2

Serie n° 4 di 7
1 CHINELLO MATTIA 2003 SWIM CONSELVE 01:28.1
2 GIROTTO MATTEO 2003 AMATORI NUOTO 01:22.8
3 BONAVIGO KEVIN 2003 ROVIGONUOTO 01:22.6
4 LORO ANDREA 2003 ROVIGONUOTO 01:22.8
5 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:25.0
6 SGOBBI ALESSANDRO 2002 SWIM CONSELVE 01:28.3

Serie n° 3 di 7
1 ZENNARO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:21.6
2 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:20.9
3 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 01:20.5
4 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:20.8
5 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 01:21.0
6 STEFANELLO FILIPPO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:22.0

Serie n° 2 di 7
1 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:18.6
2 SCHIBOTTO MATTEO 2002 TEAM EUGANEO 01:18.0
3 BURINI ALESSANDRO 2002 ROVIGONUOTO 01:17.6
4 CALEARO DAVIDE 2002 TEAM EUGANEO 01:17.6
5 RAGAZZI FEDERICO 2002 ROVIGONUOTO 01:18.4
6 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 01:20.3

Serie n° 1 di 7
1 FIORUCCI EMANUELE 2002 ROVIGONUOTO 01:14.5
2 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 01:11.8
3 SASSO ENRICO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:09.3
4 NAVARRI ALBERTO 2002 ROVIGONUOTO 01:10.1
5 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:14.4
6 FERRARI GIANPIETRO 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:15.5

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 17/05/2015 ore 18:00

Serie n° 3 di 3
2 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 13:20.0
3 BOTTARO ALESSIA 2004 SWIM CONSELVE 13:20.0
4 SEGANTINI ANNA 2003 ROVIGONUOTO 13:20.0

Serie n° 2 di 3
2 HAMROUNI GIADA 2004 ROVIGONUOTO 13:20.0
3 MARETTO AURORA 2003 CENTRO NUOTO STRA 06:28.2
4 SCAPOLI MARTA 2004 ROVIGONUOTO 13:20.0
5 BOVOLENTA SARA 2004 ROVIGONUOTO 13:20.0

Serie n° 1 di 3
1 POPA ALEXIA MARIA 2003 CENTRO NUOTO STRA 06:15.0
2 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 06:12.0
3 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 05:52.3
4 STEFANELLO ANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 06:05.0
5 CATTO ARIANNA 2003 CENTRO NUOTO STRA 06:15.0
6 CANOVA EMMA 2004 ROVIGONUOTO 06:19.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
06/03/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 17/05/2015 ore 18:10

Serie n° 2 di 2
1 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 50:00.0
2 PAPA DAVIDE 2003 ROVIGONUOTO 50:00.0
3 GIATTI TOMMASO 2003 ROVIGONUOTO 50:00.0
4 QUARTARONE FABIO 2003 ROVIGONUOTO 50:00.0
5 LEIS LUCA 2003 ROVIGONUOTO 50:00.0

Serie n° 1 di 2
1 FERRONATO GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 20:30.0
2 D'ANCONA NICOLA 2002 CENTRO NUOTO STRA 19:46.8
3 AGGIO VALENTINO 2002 ROVIGONUOTO 19:06.4
4 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 19:26.5
5 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 20:17.6
6 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 20:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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